
OGÓLNOPOLSKA AKCJA WYDAWNICTW ASTRUM 

„STOP CUKRZYCY – MNIEJ CUKRU WIĘCEJ ŻYCIA”
Szukamy firm przyjaznych diabetykom! Włączcie się – podniesiemy sprzedaż Waszych produktów. 

Skontaktujemy z producentami, odbiorcami, dostawcami medykamentów i urządzeń dla diabetyków.

Szanowni Państwo!

Nazywam się Lech Tkaczyk. Moje referencje można znaleźć w sieci wpisując w wyszukiwarkę moje imię i nazwisko lub zagląda-
jąc na nasze strony www.wydawnictwo-astrum.pl. Oprócz tego, że jestem wydawcą i Prezesem Wydawnictwa Astrum, jestem 
także magistrem technologii żywienia, autorem książek o żywieniu i Diecie Funkcjonalnej – szczególnie zajmuje mnie tematyka 
ziół i przypraw. Z tymi tematami występuję w radio i TV jako dietetyk żywienia. 

Wydawnictwo Astrum, firma z 20 letnim stażem, wymyśliła i zaangażowała się w Ogólnopolską Akcję 

STOP CUKRZYCY – MNIEJ CUKRU WIĘCEJ ŻYCIA! PRZEZ WIEDZĘ DO ZDROWIA!

Uważamy, że dobre zdrowie, to głównie profilaktyka i związana z nią wiedza o przyczynach i zagrożeniach chorobą, a jeśli już 
kogoś dotknie – wiedzy, jak z nią żyć, jak leczyć i jak ustrzec przed nią innych. Dlatego Wydawnictwo Astrum, ja osobiście, 
prowadzę cykl wykładów w całej Polsce poświęconych dbałości o zdrowie, a walce z cukrzycą w szczególności. Ponadto wyda-
liśmy dwie ciekawe pozycje książkowe na ten temat. Są to:

1.	 ,,Kuchnia diabetyków” – autorstwa Barbary Jakimowicz-Klein, 152 strony, oprawa broszurowa, cena detaliczna 24,50 zł
2.	 ,,Cukrzyca – pytania i odpowiedzi” – autorstwa Dietricha Koch Heintzelera, 168 strony, oprawa broszurowa, 

cena detaliczna 19,90 zł

Pozycja nr 1 umieszczona jest w aktualnym – wychodzącym w dużym nakładzie – katalogu dla klientów klubu książkowego 
firmy Bauer. Pozycja nr 2 była tam wcześniej. Okładki tych książek, jak i innych dotyczących zdrowia, znajdują się na naszych 
stronach www.wydawnictwo-astrum.pl

Wydaliśmy do tej pory ponad 800 tytułów, w tym około 100 o zdrowiu.

Znamy profil Państwa firmy i w  zakresie produktów, które Państwo posiadacie na dziś interesują nas wszystkie te, które  dotyczą  
DIABETYKI. Wierzymy, że do zdrowia dochodzi się najszybciej przez wiedzę , a nasza akcja opiera się na podnoszeniu świado-
mości związanej z walką z tą chorobą. Szukamy firm przyjaznych diabetykom, które chcą się zareklamować, są zainteresowane 
ich zakupem książek dla swoich klientów np. jako prezent itp. 

W załączniku znajduje się standardowy list dotyczący  ewentualnej współpracy.

Ideą satysfakcjonującej współpracy jest podniesienie wzajemnej sprzedaży. Nasza współpraca nie musi sprowadzać się tylko do 
w/w tytułów, ale i do wielu innych, jak „Alergia”, „Choroby układu krążenia”, „Cholesterol”, itd. Oprócz standardowych dzia-
łań reklamowo – marketingowych jak umieszczenie logo, rozdziału o produktach lub firmie itp.,  interesują nas inne, niestandar-
dowe działania, jak dołączanie Państwa materiałów reklamowych, a nawet produktów do naszych książek o zdrowiu. Mając 
zapewnienie współpracy w/w materiały możemy dołączać do książek na nasz koszt. 

Po zapoznaniu się z naszą ofertą z przyjemnością spotkam się osobiście z osobą odpowiedzialną za współpracę reklamowo-mar-
ketingową. Oczywiście jesteśmy otwarci na inne formy współpracy, które nam Państwo zaproponujecie. My, między innymi, 
prowadzimy rozmowy z niektórymi gazetami, które nasze książki chcą dodawać do gazet. Ale tu rozmowy reklamowe muszą 
być prowadzone osobno.

Ponadto jako dietetyk żywieniowiec, autor Diety Funkcjonalnej, specjalizuję się w suplementach diety, ziołach, 
przyprawach leczniczych. Chętnie napiszę i wydam książkę o Waszych produktach. Jestem też współwłaścicielem 
firmy Centrum Medycyny Naturalnej Zdrowie, która zajmuje się propagowaniem produktów opartych na skład-
nikach naturalnych. 

Pozdrawiam 
Prezes Wydawnictwa Astrum
Lech Tkaczyk 
www.wydawnictwo-astrum.pl 

tel. 0 71 328 61 31 


